（一）协议书中的词句和用语与“合同条款”中所规定的定义相同。

（二）下列文件是本协议书的组成部分，应作为协议书的有效内容予以遵守和执行。

1、在合同实施期间，甲方与乙方签订的任何其他协议；

2、本合同协议书；

3、合同条款；

4、本项目招响应文件。

（三）由于考虑到甲方应给乙方的付款，乙方特此同甲方立约，保证在所有方面按合同

条款的规定和技术规范，承担本合同的实施、完成等工作。

（四）作为对本合同的实施、完成的报酬，甲方特此立约，同意按合同规定的时间和方

式，及时向乙方支付合同款。

（五）合同价

合同价为 1251046 元（大写：壹佰贰拾伍万壹仟零肆拾陆元整元整）。

1、本项目费用包干使用，不做调整；

2、本项目费用包含乙方根据经甲方要求对设施沉降变形及收敛变形进行随时跟踪观测

的费用。

（六）本项目服务时间：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。

（七）本协议经双方代表签字盖章后生效。

（八）本协议如有未尽事宜，双方另行协商解决。

（九）本协议共六份，甲方两份，乙方四份。

合同条款

一、定义与解释

本合同条款下述定义和解释仅限于本比选文件使用

1、甲方：即本项目的采购人。

2、乙方：是指其投标书已为采购人（业主）所接受，并与采购人签订了合同书承担本